# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Коновалова А.Н.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской области Безродных О.В., учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Коновалова Андрея Николаевича мэра Зиминского городского муниципального образования.
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерников

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

# Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

#### РЕШЕНИЕ

10 сентября 2020 г.

№ 08/*296*-p

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Коновалова А.Н.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской области Безродных О.В. о награждении Почетной грамотой Законодательного Иркутской области Коновалова Николаевича, Собрания Андрея области руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской 24 декабря 2010 года № 141-O3 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

#### РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Коновалова Андрея Николаевича — мэра Зиминского городского муниципального образования.

Председатель комиссии

beznopuenx

О.В. Безродных



## ДЕПУТАТ Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа № 16

### БЕЗРОДНЫХ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

ул. Академическая, д. 5а, г. Иркутск, 664017 Тел. 8 (395-2) 25-60-03, факс 8 (3952) 56-39-39, e-mail: bezrodnyhov@irzs.ru

24.07-2020 No 245	Председателю
Ha № от	Законодательного Собрания
	Иркутской области
	Ведерникову А. В.

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

### Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», принимая во внимание ходатайство руководителей общественных организаций города Зимы от 23 июля 2020 года, прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Коновалова Андрея Николаевича, мэра Зиминского городского муниципального образования, за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области.

Dezpoens K

Приложение: наградные материалы на 23 л. в 1 экз.

С уважением,

О.В. Безродных

4444 25 10 08 20 25 012d